

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5577895
Descrizione Ordine	PON Smart Class
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3D2D6E6DC
CUP	H89E20000190007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	25/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/06/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE BASILICATA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI BERNALDA - MARCONI
Codice Fiscale Ente	90024320773
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO
Indirizzo Ufficio	VIA ANACREONTE, 75012 - BERNALDA (MT)
Telefono / FAX ufficio	0835549051/0835543261
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUA1P
Punto Ordinante	GRAZIA MARIA MARCIULIANO / CF: MRCGZM70L47F052J
Email Punto Ordinante	MTIC835009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GRAZIA MARIA MARCIULIANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LUCANA SISTEMI S.R.L.
Partita IVA Impresa	00315930776
Codice Fiscale Impresa	00315930776
Indirizzo Sede Legale	III TRAVERSA G.B. PIRELLI SN - Z.I. LA MARTELLA - - 75100 - MATERA(MT)
Telefono / Fax	0835381935/0835381937
PEC Registro Imprese	LUCANASISTEMI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00315930776
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/05/1980
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3360955
INPS: Matricola aziendale	4700735868
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	29315948 71 1079861172 90710321
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MATERA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / 620100 - SVILUPPO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT40C0200816101000004088098
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Cosimo Damiano D'Ercole nato a Matera il 26/04/1958 C.F. DRC CMD 58D26 F052 J

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: V7 - Codice articolo produttore: J152257 - Nome commerciale del mouse per computer: MOUSE OTTICO 3 TASTI - Codice articolo fornitore: J152257 - Prezzo: 4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: LABORATORIO - Note: MOUSE - Descrizione tecnica: MOUSE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Risoluzione (hvx) [pixel / dpi]: 800X800 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: HP - Codice articolo produttore: 2AP95AA - Nome commerciale delle cuffie: CUFFIE HP BIANCO - Codice articolo fornitore: 2AP95AA - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 12 MESI - Tipo assistenza: HARDWARE - Note: VEDI ALLEGATO - Allegato: 2AP95AA.pdf - Descrizione tecnica: VEDI ALLEGATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: altro - Trasmettitore: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: ACER - Codice articolo produttore: NX.VHRET.01L - Nome commerciale del notebook elettronico: TMB118-G2-RN-C37B - Codice articolo fornitore: NX.VHRET.01L - Prezzo: 375,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 300 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: hardware - Note: vedi depliant allegato - Allegato: NX.VHRET.01L.pdf - Descrizione tecnica: TMB118-G2-RN-C37B - Intel® Celeron® Quad Core Processor N4120 - 4GB - 128GB SSD - - UMA N - 11.6" Multi-touch FHD IPS LCD - Windows 10 Pro EDU - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 11,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 128 - Sistema operativo: windows 10 pro - Peso [kg]: 1,3 - Consumi energetici (etec): si - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 1 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 1 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 375,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook ultraleggero - Processore: intel - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: HELGI - Codice articolo produttore: HLG604742B - Nome commerciale: Carrello mobile per monitor fino a 100" - Codice articolo fornitore: HLG604742B - Prezzo: 350,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 mesi - Allegato: Carrello porta display 65.pdf - Descrizione tecnica: vedi allegato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: Carrello - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 350,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TECNIDEA - Codice articolo produttore: P24E - Nome commerciale: Carrello di Ricarica 24 posti Tablet/Notebook - Codice articolo fornitore: PC24E - Prezzo: 600 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: laboratorio - Descrizione tecnica: Carrello da 24 postazioni per tablet notebook - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 50 - Profondità utile (max): 600 - Descrizione accessorio: armadio di ricarica - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 600,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: iiyama - Codice articolo produttore: TE6503MIS-B1AG - Nome commerciale della lavagna per presentazione: IYYAMA PROLITE 65" - Codice articolo fornitore: TE6503MIS-B1AG - Prezzo: 1560 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 5 ANNI - Tipo assistenza: PRESSO IL LABORATORIO - Note: Trasporto, Installazione, Formazione e configurazione rete lan ed elettrica esistente. - Allegato: TE6503MIS.pdf - Url immagine: https://iiyama.com/it_it/products/prolite-te6503mis-b1ag/ - Descrizione tecnica: Display interattivo 65" / 20 tocchi penna, dito, guanto/4k - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 1430 x 806mm, 56.3 x 31.7" - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1560,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MOUSE OTTICO 3 TASTI	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00
2	CUFFIE HP BIANCO	20,00	8 (Pezzo)	160,00 €	22,00
3	TMB118-G2-RN-C37B	375,00	20 (Pezzo)	7500,00 €	22,00
4	Carrello mobile per monitor fino a 100"	350,00	1 (Pezzo)	350,00 €	22,00
5	Carrello di Ricarica 24 posti Tablet/Notebook	600,00	1 (Pezzo)	600,00 €	22,00

6	IYYAMA PROLITE 65"	1560,00	1 (Pezzo)	1560,00 €	22,00
---	-----------------------	---------	-----------	-----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	10182,00
IVA €	2240,04
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12422,04

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ANACREONTE - 75012 - BERNALDA - (MT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ANACREONTE - 75012 - BERNALDA - (MT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BERNALDA - MARCONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90024320773
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE